
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата района имени 
Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области

Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской 
области от 30 сентября 2024 года № 261. Зарегистрировано в Департаменте юстиции 
Северо-Казахстанской области 3 октября 2024 года № 7799-15
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 2
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  статьей 27
Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат района имени Габита 
Мусрепова Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата района имени 
Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области согласно приложению к настоящему 
постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата акима района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района имени Габита
Мусрепова Северо-Казахстанской области Р. Анбаев

 Приложение к
 постановлению
 Акимата района
 имени Габита Мусрепова
 Северо-Казахстанской области
 от 30 сентября 2024 года
 № 261

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата района имени Габита 
Мусрепова Северо-Казахстанской области

      1. Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской 
области "Об утверждении Положения о районной комиссии по земельным отношениям
района имени Габита Мусрепова" от 21 октября 2004 года № 162 (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 1375).
      2. Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской 
области "Об утверждении Правил предоставления социальной помощи отдельным 
категориям граждан" от 7 июня 2005 года № 146 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 13-5-7).



      3. Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской 
области "Об утверждении Правил предоставления социальных выплат на 
санаторно-курортное лечение отдельным категориям граждан" от 16 июня 2005 года № 
157 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 13-5-8).
      4. Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской 
области "Об утверждении Правил об оказании социальной помощи детям-инвалидам, 
воспитывающимся и обучающимся на дому" от 15 марта 2006 года № 44 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 13-5-23).
      5. Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской 
области "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов" от 24 апреля 2006 года 
№ 74 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 13-5-26).
      6. Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской 
области "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов на 
территории района имени Габита Мусрепова" от 16 июля 2007 года № 128 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 13-5-41).
      7. Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской 
области "О внесении изменений в постановление акимата района от 16 июня 2005 года 
№ 157 "Об утверждении Правил предоставления социальных выплат на 
санаторно-курортное лечение отдельным категориям граждан" от 29 декабря 2007 года 
№ 331 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 13-5-54).
      8. Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской 
области "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов на 
территории района имени Габита Мусрепова" от 14 марта 2008 года № 48 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 13-5-57).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


